
 

 

 
 

 

     ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 
 
NAŠE ZN.: OSÚ/071750/2012/ME  
Č. J.: MmM/092357/2012/OSÚ/ME  
  
VYŘIZUJE:       oprávněná úřední osoba - Bc. Markéta Ederová 
TEL.:  476 448 340 
IP TEL.: 474 771 340 
FAX: 476 448 570 
E-MAIL: marketa.ederova@mesto-most.cz 
  
MOST DNE: 22.08.2012 

 
 

 

R O Z H O D N U T Í  

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 
 

 

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 

Statutární město Most, zastoupené Ing. Františkem Jiráskem, vedoucím oddělení veřejných 

zakázek, odboru rozvoje a dotací Magistrátu města Mostu, IČ 00266094, Radniční č.p. 1/2, 434 
01  Most 1 

 
Dne 29.06.2012 podal stavebník Statutární město Most, zastoupené Ing. Františkem Jiráskem, 

vedoucím oddělení veřejných zakázek, odboru rozvoje a dotací Magistrátu města Mostu, IČ 
00266094, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 u odboru stavební úřad Magistrátu města Mostu 

žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu:  
 

„Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice - 2. část.“ 

SO 101 - Okružní křižovatka    - km 0,09035 

SO 102 - Styková křižovatka    - km 0,19737 

SO 103 - Styková křižovatka    - km 0,53158 

SO 104 - Nová silniční komunikace   - km 0,38800 - 1,75570 

SO 105 - Obnova povrchu stávající komunikace - km 1,75570 - 2,32000 

SO 106 - Nová silniční komunikace   - km 2,32000 - 4,95874 

SO 107 - Obnova povrchu stávající komunikace - km 4,95874 - 5,77548 

SO 108 - Cyklistická stezka  

SO 201 - Most přes kolejiště ČD a řeku Bílinu 

SO 202 - Stavební úpravy lávky pro cyklisty 
 

na pozemku: parc. č. 5/3, 75/8, 75/9, 75/10, 75/11, 75/12, 75/16, 75/17, 99/11, 99/12, 99/13, 
101/11, 139/1, 273/6, 274/1, 274/2, 275 v katastrálním území Konobrže, parc. č. 37/1, 157/6, 

157/7, 186/7, 186/19, 255/2, 255/16, 574/13, 578/7, 594/22, 594/23, 594/34, 594/50, 594/71, 
615/1, 1259/15, 1259/16, 1259/17, 1467, 1496/2, 1496/3, 1496/4, 1496/5, 1498/1, 1498/2, 

1498/3, 1498/4 v katastrálním území Kopisty, parc. č. 130/33, 173/3, 208/1, 208/3, 242/1 v 
katastrálním území Pařidla, parc. č. 902/55, 906/7 v katastrálním území Libkovice u Mostu, parc. 

č. 481/11, 481/15, 481/16, 481/17, 500/3, 559/1, 559/2, 559/3, 559/4 v katastrálním území 
Růžodol, parc. č. 28, 29, 85/1, 86, 87, 93/2, 94/6, 98/1, 107/2, 107/3, 108, 109, 110/1, 112, 115, 

117, 118/1, 119, 129, 130, 134, 135/1, 136, 141/3, 142/53, 142/56, 142/63, 142/64, 142/69, 
142/70, 142/71, 142/72, 142/73, 142/75, 142/76, 142/77, 142/78, 142/79, 142/80, 142/82, 



Č.j. MmM/092357/2012/OSÚ/ME  Stránka 2 z 4  

 

142/83, 142/86, 142/87, 142/89, 142/91, 142/92, 142/93, 142/97, 142/98, 142/99, 142/100, 

142/101, 142/105, 142/109, 142/110, 142/114, 142/121, 156, 157, 2292, 2293/1 v katastrálním 
území Most I, parc. č. 6926/2, 7505/1, 7509/2, 7509/4, 7510/1, 7510/4, 7513, 7539, 7540/11, 

7542, 7544, 7545/1, 7545/2, 7546 v katastrálním území Most II, kterou odbor stavební úřad 
Magistrátu města Mostu povolil rozhodnutím ze dne 25.01.2010 pod zn.: OSÚ/44043/2009/ME, 

právní moci nabylo dne 24.02.2010. 
 

Odbor stavební úřad Magistrátu města Mostu, jako speciální stavební úřad pro pozemní 
komunikace příslušný dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a 
podle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, projednal ve smyslu § 115 a § 111 stavebního zákona žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a rozhodl takto: 

p r o d l u ž u j e  

platnost shora uvedeného stavebního povolení do 31.12.2014. 
 

Pro provedení stavby nestanoví stavební úřad další podmínky.  

Podmínky stavebního povolení a následného rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního 

povolení zůstávají v platnosti. 

 

 

Odůvo dně ní  

Stavebník Statutární město Most, zastoupené Ing. Františkem Jiráskem, vedoucím oddělení 

veřejných zakázek, odboru rozvoje a dotací Magistrátu města Mostu, IČ 00266094, Radniční č.p. 

1/2, 434 01  Most 1 oznámil dne 29.06.2012 odboru stavební úřad Magistrátu města Mostu, že 
stavbu: „Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice - 2. část.“, SO 101 - Okružní 

křižovatka - km 0,09035, SO 102 - Styková křižovatka - km 0,19737, SO 103 - Styková 
křižovatka - km 0,53158, SO 104 - Nová silniční komunikace - km 0,38800 - 1,75570, SO 105 - 

Obnova povrchu stávající komunikace - km 1,75570 - 2,32000, SO 106 - Nová silniční 
komunikace - km 2,32000 - 4,95874, SO 107 - Obnova povrchu stávající komunikace - km 

4,95874 - 5,77548, SO 108 - Cyklistická stezka, SO 201 - Most přes kolejiště ČD a řeku Bílinu, 
SO 202 - Stavební úpravy lávky pro cyklisty, na pozemku: parc. č. 5/3, 75/8, 75/9, 75/10, 75/11, 

75/12, 75/16, 75/17, 99/11, 99/12, 99/13, 101/11, 139/1, 273/6, 274/1, 274/2, 275 v katastrálním 
území Konobrže, parc. č. 37/1, 157/6, 157/7, 186/7, 186/19, 255/2, 255/16, 574/13, 578/7, 

594/22, 594/23, 594/34, 594/50, 594/71, 615/1, 1259/15, 1259/16, 1259/17, 1467, 1496/2, 
1496/3, 1496/4, 1496/5, 1498/1, 1498/2, 1498/3, 1498/4 v katastrálním území Kopisty, parc. č. 

130/33, 173/3, 208/1, 208/3, 242/1 v katastrálním území Pařidla, parc. č. 902/55, 906/7 v 
katastrálním území Libkovice u Mostu, parc. č. 481/11, 481/15, 481/16, 481/17, 500/3, 559/1, 

559/2, 559/3, 559/4 v katastrálním území Růžodol, parc. č. 28, 29, 85/1, 86, 87, 93/2, 94/6, 98/1, 
107/2, 107/3, 108, 109, 110/1, 112, 115, 117, 118/1, 119, 129, 130, 134, 135/1, 136, 141/3, 

142/53, 142/56, 142/63, 142/64, 142/69, 142/70, 142/71, 142/72, 142/73, 142/75, 142/76, 
142/77, 142/78, 142/79, 142/80, 142/82, 142/83, 142/86, 142/87, 142/89, 142/91, 142/92, 

142/93, 142/97, 142/98, 142/99, 142/100, 142/101, 142/105, 142/109, 142/110, 142/114, 
142/121, 156, 157, 2292, 2293/1 v katastrálním území Most I, parc. č. 6926/2, 7505/1, 7509/2, 
7509/4, 7510/1, 7510/4, 7513, 7539, 7540/11, 7542, 7544, 7545/1, 7545/2, 7546 v katastrálním 

území Most II není možné zahájit v termínu stanoveném v rozhodnutí o prodloužení platnosti 
stavebního povolení zn. OSÚ/156662/2011/ME ze dne 03.02.2012. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno nedostatkem 

finančních prostředků.  

Odbor stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody, a protože předpoklady a 

podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala v platnosti 

stanoviska spolupůsobících dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.  



Č.j. MmM/092357/2012/OSÚ/ME  Stránka 3 z 4  

 

Po uče ní účas tníků  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 odst. l správního řádu odvolání ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Ústeckého kraje v Ústí nad Labem, podáním učiněným u odboru stavební úřad Magistrátu 
města Mostu. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
 

 
 

 
Ing. Stanislav Franta 

vedoucí odboru stavební úřad 
Magistrátu města Mostu 

 
 

Poplatek: 

Podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, je stavebník od správního poplatku osvobozen. 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení: 
Statutární město Most, zastoupené Ing. Františkem Jiráskem, vedoucím oddělení veřejných 

zakázek, odboru rozvoje a dotací Magistrátu města Mostu, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 
Erica Lann Clarková, Alturas Wey č.p. 132, 95073 Soquel, Spojené státy 

Jiří Mikač, Táboritů č.p. 2220/10, 434 01  Most 1 
Ing. Miloslav Soldát, Koldům č.p. 1581, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1  

CELIO a.s., IDDS: j3tdcpt 
Coal Services a.s., IDDS: qpespms 

Czech Coal Services a.s., IDDS: 57bdi5e 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

ČD Cargo, a.s., IDDS: 8tscdpq 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
ČEZ ICT Services a.s., IDDS: zbsdk9i 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., IDDS: 9vddrkq 
GB Net s.r.o., IDDS: kv47xe7 

IMPOWER FINANCE,a.s., IDDS: 3m4qg2e 
Infotea s.r.o., IDDS: wjxbzmy 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Město Litvínov, IDDS: 8tybqzk 
N & S & N  CONSULTANTS S.R.O., IDDS: 683pefg 

Náboženská matice, IDDS: 6mjhunp 
Obec Mariánské Radčice, zastoupená starostou obce, IDDS: gcraq2i 

Oblastní muzeum v Mostě, IDDS: fnbk6vm 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IDDS: bneuin8 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Pozemkový fond České republiky, Krajské pracoviště pro Ústecký kraj, IDDS: mrbaiz9 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s., IDDS: uh5fzsd 



Č.j. MmM/092357/2012/OSÚ/ME  Stránka 4 z 4  

 

RENOGUM a.s., Ing. Hana Lorencová, Ph. D.,  vedoucí odboru ekologie, Czech Coal a. s., 

IDDS: ng8fz6s 
RWE Distribuční služby  s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
SALLEROVA VÝSTAVBA spol. s r.o., IDDS: nrp7z76 

Severočeské doly a. s., IDDS: 58gchbx 
Severočeské vodovody a kanalizace a.s. Teplice, IDDS: f7rf9ns 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská č.p. 260/13, Pozorka, 
417 03  Dubí u Teplic 3 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac, IDDS: uccchjm 
Technické služby města Mostu, a.s., IDDS: vywt2un 

Telefónica Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
UNIPETROL RPA, s.r.o., IDDS: upm88qu 

UNIPETROL, a.s., IDDS: zu4cib6 
UPC Česká republika, a.s., IDDS: 4hds44f 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,, ÚP Ústí n. Labem - odbor odloučené 
pracoviště Chomutov, IDDS: va2fsxs 

Válečné muzeum Sudety, IDDS: jfqiu3k 
  

Ostatní: 
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Most, IDDS: auyaa6n  
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Most, IDDS: 8p3ai7n 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
Krajský úřad Ústeckého kraje,, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 

Magistrát města Mostu, odbor správních činností, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 
Magistrát města Mostu, odbor stavební úřad - vodoprávní úřad, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 

Magistrát města Mostu, odbor školství, kultury a sportu, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 
Magistrát města Mostu, odbor životního prostředí a mimořádných událostí  

Městský úřad Litvínov, odbor dopravně správní, IDDS: 8tybqzk 
Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí a regionálního rozvoje, IDDS: 8tybqzk 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, IDDS: 9gsaax4 
Obecní úřad Mariánské Radčice, Komenského č.p. 4, 435 32  Mariánské Radčice 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

Krajský úřad Ústeckého kraje,, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Litvínov, IDDS: e8jcfsn 

Magistrát města Mostu, odbor městského majetku, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 
Městský úřad Litvínov, odbor stavebního úřadu, IDDS: 8tybqzk 

Národní památkový ústav, územní pracoviště Ústí nad Labem, IDDS: 2cy8h6t 
RWE Distribuční služby  s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz 
Severočeské vodovody a kanalizace a.s., závod Most, IDDS: f7rf9ns 

SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh 
Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Ústí nad Labem, IDDS: d79ch2h 
ČD - Telematika a.s.,, SKS Ústí nad Labem, IDDS: dgzdjrp 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEZ ICT Services, a.s., Oblast Severní Čechy, IDDS: zbsdk9i 

Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací, Radniční č.p. 1/2, 434 01  Most 1 
Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí a regionálního rozvoje, IDDS: 8tybqzk 

Policie České republiky, Dopravní inspektorát, IDDS: a64ai6n 
Policie České republiky, Odbor služby dopravní policie, IDDS: a64ai6n 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty severozápadní Čechy, 
IDDS: uccchjm 


		2012-08-23T12:51:33+0200
	Kateřina Čížková
	za správnost




